ГБОУ СОШ № 7

ПРИКАЗ

04.10.2022 год                                                                                                      № 199-ОД

«О проведении профильной смены»

           В целях выявления интересов, склонностей и способностей учащихся, создания условий для

максимального развития в соответствии с их познавательными и профессиональными намерениями,

совершенствования творческих навыков

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести в период с 31 октября 2022 года по 6 ноября 2022 года профильную смену для

обучающихся 8,10 классов (15 человек) по модели РЦОД «Вега» на базе минитехнопарка

Кванториум СПДОДСЮТ ГБОУ СОШ № 14.

2. Назначить руководителями профильной смены учителей: Спасскову О.Н., Волкову Е.Н., Чижову

Л.Г., Зарудневу Г.В.

3. Руководителям профильных смен организовать учет посещаемости учащихся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Троянскую О.Е., заместителя

директора по УВР.

И.о. директора ГБОУ СОШ № 7                            Л.В. Крюкова

С приказом ознакомлены:

Спасскова О.Н.

Волкова Е.Н.

Чижова Л.Г.

Заруднева Г.В.

		2022-10-12T13:09:13+0400
	00bc5abd78f393aa6e
	Крюкова Л.В.